
Prodej pozemku k bydlení, 1836 m2, Napajedla, ul. Zámoraví

Vlastnictví: osobní Okres: Zlín

2.580.000 Kč Druh: stavební - bydlení Město: Napajedla
Typ: prodej Ulice: Zámoraví

Popis nemovitosti:
Máme pro Vás připraven pozemek určený k bydlení v Napajedlech, ulice Zámoraví. Pozemek má celkovou výměru 1836 m2.
Nachází se v klidné lokalitě. Pozemek je prostorný. Vysazeny jsou na něm jabloně, ořešáky. Pozemek není udržovaný.
Součástí pozemku je dům s číslem popisným a prostorným sklepem s cihlovou klenbou jako ve vinných sklepech a je pod
celým domem. Sklep je velký, cihlový podobný vinným, pevný.  Před domem je možnost připojení na kanalizaci, ostatní sítě
jsou u domu. Jednou z výhod pozemku je také to, že již má své číslo popisné. Více informací u makléře.

Elektřina: 220/380 Materiál: jiné Užitná pl.: 0
Plyn: neuvedeno Stav obj.: neuvedeno Zastavěná pl.:
Voda: obecní Umístění: neuvedeno Podlahová pl.:
Odpady: neuvedeno Poloha obj.: neuvedeno Pl. pozemku:
Vytápění: neuvedeno Balkon: neuvedeno Zařízeno: ne
Výtah: ne Počet pater: 0 Patro: 0

Zakázku nabízí: Makléř: 

M&M reality holding, a.s. Kavač Bardodějová Jana
Krakovská 2, Praha 1, 110 00 tel. 800 100 446, info@mmreality.cz
tel. 800 100 446, 800 100 446, info@mmreality.cz

Číslo zakázky: REALITYMORAVA 900779702

strana 1


